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Processo n° 067/2017 

 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de novembro do ano de 2017, juntei ao Processo 
Administrativo n° 067/2017-CPL, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para 
Implantação de Sistema de Abastecimento de Água no Bairro Brejinho, de interesse da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA, os seguintes documentos: 

Consulta ao Cadastro Nacional de Empresas lnidõneas e Suspensas-CEIS, realizada em 
nome da empresa COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA-ME; 

Consulta ao Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade 
Administrativas e Inelegibilidade-CNIAI, realizada em nome da empresa COSTA NETO 
CONSTRUÇÕES LTDA-ME e dos sócios. 

Carolina/MA, 28 de novembro de 2017. 

,W1,~ 

Pregoeiro e Presidenté da Comissão 
Permanente de Licitação 



Portal da Transparência - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br  

Você está em: 
Início » CEIS 

CADASTRO NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS) 

C 

C 

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações mantido pela Controladoria-Geral da União que tem como objetivo consolidar a 
relação das empresas e pessoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a 

Administração Pública. Saiba mais 

Consulta 

  

    

CPF/CNPJ: I F02772763000186 

Nome, Razão Social ou I [COSTA NETO CONSTRUMOES LTDA 
Nome Fantasia:  

Tipo de Sanção: 

Quantidade de registros encontrados: O 	Data: 28/11/2017 15:24:02 

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de busca: 

CNPJ/CPF: 02772763000186 
Nome, Razão Social ou Nome Fantasia: COSTA NETO CONSTRUÃ,OES LTDA 
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ATENÇÃO 
Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade das 

entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos 

que delas resultem causados a terceiros. 

* Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU; dados constantes de Ofício, etc.) 

** Constatou-se que o nome informado pelo órgão sancionador diverge significativamente do constante do cadastro da Receita Federal, considerando-se o CPF/CNPJ 

informados. O nome constante do cadastro da Receita Federal pode ser verificado clicando-se sobre o respectivo registro. A ci.v icar apenas uma alteração no 

nome do sancionado ou uma inconsistência dos dados informados. Mais informações podem ser obtidas junto ao órgão san 

iTodos 



mprobidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 
..... 

........ 

Certifico que nesta data (28/11/2017 às 15:19) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CNPJ n° 02.772.763/0001-86. 

no endereço: htt //www.cn us.br Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade po 
através do número de controle: 5A1D.9AB3.3553.0587 

Gerado em: 28/11/2017 as 15:19:47 
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mprobidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 
wú 	... ...

.... 

 

... 
kt,w,  

Certifico que nesta data (28/11/2017 às 15:21) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CPF n° 225.212.323-00. 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser 
através do número de controle: 5A1D.9B2D.A3E9.9709 

eréço: http://www.cnijus.br  

 

Gerado em: 28/11/2017 as 15:21:50 
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probidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser 
através do número de controle: 5A1D.9B96.BE05.4814 

r 	 ereço: http://www.cnjjus.br  
400000 .,"' 

Certifico que nesta data (28/11/2017 às 15:23) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CPF n° 607.669.963-95. 

Gerado em: 28/11/2017 as 15:23:35 
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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Aos 11 (onze) dias do mês de dezembro do ano de 2017, juntei ao Processo 
Administrativo n° 067/2017-CPL, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para 
Implantação de Sistema de Abastecimento de Água no Bairro Brejinho, de interesse da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura-SINFRA, o seguinte documento: 

Certificado de Regularidade do FGTS-CRF, em situação regular, da empresa COSTA 
NETO CONSTRUÇÕES LTDA-ME; 

Carolina/MA, 11 de dezembro de 2017. 

y , 

íVOlt  
Pregoeiro e Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação 



VOLTAR 

CA1 A 
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL 

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF 

  

Inscrição: 	02772763/0001-86 

Razão Social: COSTA NETO CONSTRUÇOES LTDA 

Endereço: 	RUA SANTO ANTONIO SN / STO ATNO OLIVEIRA / SAO LUIS / MA / 

65727-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, 
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer 
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes 
das obrigações com o FGTS. 

Validade: 28/11/2017 a 27/12/2017 

Certificação Número: 2017112803103556250590 

Informação obtida em 11/12/2017, às 23:26:15. 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está 

condicionada à verifi 	e autenticidade no site da Caixa: 

www.caixa.gov  
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